
Adriano Conti 10.226 3Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

1

23

23

10.321

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.226

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.340

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.503

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 10.517 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

0

22

22

10.676

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.517

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.629

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.779

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Antonio Avanzini 9.941 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

0

21

21

10.081

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

9.941

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.076

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.307

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 10.320 3Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

1

21

21

10.440

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.320

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.555

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.841

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 10.026 3Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

0

24

24

10.026

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.245

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.247

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.366

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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LUCA 10.866 10Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

80

80

Errori

6

19

19

11.037

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

10.866

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.922

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

19

19

11.548

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mattia Montagna 10.641 6Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

2

21

21

10.874

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.641

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

10.801

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.991

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Roberto De luigi 10.748 10Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

81

81

Errori

2

20

20

11.166

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

10.748

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.019

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

11.318

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 9.905 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

92

92

Errori

0

24

24

9.905

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

9.986

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.169

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.467

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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